PORTARIA Nº 272 DE 04 DE SETEMBRO DE 2017

Concede licença maternidade à servidora Cleide Soster.
Lessir Canan Bortoli, Prefeito de Renascença, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Artigo 77 da Lei Complementar nº 016 de 10 de agosto de 2015 – Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos Municipais de Renascença,

R E S O L V E:

Conceder licença maternidade à servidora Cleide Soster, portadora do R.G. nº 8.170.490-2, inscrita no CPF nº 037.665.539-92, Enfermeira, vinculada à Secretaria Municipal de Saúde, no período de 30 de agosto a 27 de dezembro de 2017.
Esta Portaria entra em vigor com efeito retroativo aos trinta dias do mês de agosto de 2017.

Gabinete do Executivo Municipal de Renascença, Estado do Paraná, aos quatro dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezessete, 56º ano de Emancipação.

                                                                          Lessir Canan Bortoli

                                                                          Prefeito

Certifico que este documento foi publicado no:

_______, Edição nº _________,

 do dia ___/___/___.

  Nome ___________________

Assinatura ________________